
Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to SGGO (SG) 15-5-2022 13:29 - pagina 1

Minioren Circuit 1
Rozenburg, 14-5-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
14-5-2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag 2:59.23 3:07.40
Isabel Rodriguez 11 49.47 Joost Boers 10
Lotte Verheij 11 Ghalil Lodder 10

2. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 3:50.89 3:43.95
Mark van der Schoor 12 53.54 Nora Hillen 12 1:00.29
Naomi van Os 11 57.15 Daan Bresser 12 52.97

DIS SCOM/De Zeehond’73 ( 1 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 3:16.98
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Mihael Valcic, Amelia Dziuba, Izayah Castillo, Alicia Bourgonje

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
14-5-2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Mihael Valcic SCOM/De Zeehond’73 (SG) NT 201200637
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., +RH

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
14-5-2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Batist De Duck 50.43 201201174 47.52
2. Kyara Kramer De Duck 55.06 201200650 54.90
3. Fien Provily Wiekslag 56.10 201400030 55.88
4. Femke van Leusden MNC Dordrecht NT 201300258 59.34
5. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond’73 (SG) 58.62 201201208 1:00.76
6. Tess Jager SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:34.40 201300370 1:06.74
7. Evy Kramer De Duck 1:05.26 201300598 1:10.69

DIS Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond’73 (SG) 56.94 201300702
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
14-5-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:33.98 201100311 1:33.69 40.86 1:33.69
2. Liam Bresser ZPB H&L Productions NT 201001279 1:36.10 42.72 1:36.10
3. Rufus Zorge Sggo 1:38.67 201000443 1:36.40 44.64 1:36.40
4. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:44.75 201000083 1:38.38 47.70 1:38.38
5. Ghalil Lodder Wiekslag 1:42.78 201000711 1:41.73 46.44 1:41.73
6. Luca Monster ZV Strijen NT 201100343 1:43.19 46.06 1:43.19
7. Syb Boerema Sggo 1:49.36 201000359 1:48.21 48.35 1:48.21
8. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:58.62 201101509 2:00.53 52.86 2:00.53
9. Paul Nagtegaal Sggo 2:06.10 201000675 2:03.73 54.40 2:03.73

DIS Joost Boers Wiekslag NT 201000729
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS David van der Valk Wiekslag 2:06.58 201100519
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Tygo Kleij De Duck 2:03.11 201002793
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Thomas Blonk Sggo 2:16.15 201100251
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions NT 201002171
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Minioren Circuit 1
Rozenburg, 14-5-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
14-5-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy v. Nimwegen Sggo 1:35.70 201100168 1:35.32 42.64 1:35.32
2. Abya Buscop Sggo 1:38.43 201100056 1:36.37 44.72 1:36.37
3. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:47.81 201101668 1:45.17 48.14 1:45.17
4. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:58.53 201100446 1:50.83 50.10 1:50.83
5. Lotte Verheij Wiekslag 1:56.16 201101476 1:52.31 52.78 1:52.31
6. Evi de Vogel Sggo 1:25.55 201101380 1:55.75 54.22 1:55.75
7. Milou Bellekom Westland Swimming Stars 1:56.37 201101506 2:00.88 53.80 2:00.88

DIS Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:49.66 201100518
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
14-5-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:38.88 201002328 1:29.96 41.51 1:29.96
2. Ashley Mercera SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:34.45 201000178 1:31.35 43.10 1:31.35
3. Evy de Bonte Sggo 1:40.42 201000220 1:34.10 42.32 1:34.10
4. Phine Laarman Sggo 1:36.15 201001072 1:35.35 43.54 1:35.35
5. Marije 't Hart SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:36.09 201002728 1:37.94 41.50 1:37.94
6. Sophie Bos SCOM/De Zeehond’73 (SG) NT 201000436 1:41.13 46.16 1:41.13
7. Nienke van Weenen Sggo 1:45.52 201000282 1:43.94 50.44 1:43.94
8. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:44.86 201002224 1:46.44 48.31 1:46.44
9. Rosalie Zonneveld Wiekslag 2:12.00 201001588 2:01.74 55.40 2:01.74

10. Maud van der Slik Sggo NT 201000624 2:05.59 55.19 2:05.59
DIS Tessa Hartman Westland Swimming Stars 2:01.86 201002430

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Lemya Zaroili ZPB H&L Productions NT 201002572
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Fabienne Pijper Wiekslag NT 201001586
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201001272

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
14-5-2022 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Daan Bresser ZPB H&L Productions 51.40 201200547 49.76
2. Shahin Lodder Wiekslag 52.86 201201325 52.85
3. Mark van der Schoor ZPB H&L Productions 54.62 201201463 54.30
4. Ewan de Geus Sggo 57.25 201201485 56.14
5. Sven Peeters ZPB H&L Productions 1:03.46 201200627 57.46
6. Evan Oostdam Sggo 1:03.07 201201415 1:06.02
7. Sven Barel MNC Dordrecht NT 201201555 1:19.41

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Leanne Witte De Duck NT 201102530 55.90
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

2. Naomi van Os ZPB H&L Productions 59.02 201102196 58.44
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

3. Nora Hillen ZPB H&L Productions 56.89 201201188 59.10
4. Eva Jongejan Sggo 1:02.25 201200878 59.36
5. Luana Matindas MNC Dordrecht 1:03.93 201201668 1:02.78
6. Crystal Hart ZPB H&L Productions 1:10.56 201201652 1:10.31

AFGEM Evy van Kempen Sggo 59.67 201200660
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Minioren Circuit 1
Rozenburg, 14-5-2022

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1, 2 en 3
14-5-2022 - 14:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Lucas de Jonge Wiekslag 22.64 201400175 21.88
2. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 24.84 201400115 23.46
3. Tobias Kunnen MNC Dordrecht 26.68 201300445 26.93
4. Mike Groeneweg MNC Dordrecht NT 201300771 27.23
5. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars NT 201400151 29.43
6. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG) 38.14 201500027 32.50
7. Timur Ianberdin MNC Dordrecht NT 201400309 33.75

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

8. Jules Boerema Sggo 31.04 201300249 34.32

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 25.69 201300878 25.03
2. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 27.54 201300602 25.38
3. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 27.88 201400208 25.56
4. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 26.44 201400206 26.08
5. Meike Sijtsma Sggo NT 201400150 26.26
6. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond’73 (SG) 31.04 201400380 26.31
7. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 28.62 201300876 26.49
8. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 31.16 201300714 26.70
9. Tessa Trouwborst De Duck 26.57 201300864 27.04

10. June Ruigrok ZPB H&L Productions 29.91 201400402 30.37
11. Floor Colijn MNC Dordrecht 31.21 201400454 32.18
12. Nina Piwinska MNC Dordrecht NT 201301062 39.43

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
14-5-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond’73 (SG) 41.88 201200637 45.09

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
14-5-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fien Provily Wiekslag 1:45.22 201400030 1:41.80 50.14 1:41.80
2. Elise Batist De Duck 1:54.57 201201174 1:47.31 51.86 1:47.31
3. Kyara Kramer De Duck 1:45.09 201200650 1:49.34 53.48 1:49.34
4. Femke van Leusden MNC Dordrecht NT 201300258 2:00.17 56.80 2:00.17
5. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:16.57 201300702 2:00.78 58.83 2:00.78
6. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:06.31 201201208 2:10.40 58.92 2:10.40
7. Tess Jager SCOM/De Zeehond’73 (SG) NT 201300370 2:11.06 1:02.39 2:11.06

AFGEM Evy Kramer De Duck NT 201300598

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
14-5-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to SGGO (SG) 15-5-2022 13:29 - pagina 4

Minioren Circuit 1
Rozenburg, 14-5-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag

1. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:13.58 201100311 1:15.48 35.70 1:15.48
2. Rufus Zorge Sggo 1:17.51 201000443 1:16.95 36.95 1:16.95
3. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:17.66 201000083 1:17.71 38.22 1:17.71
4. Syb Boerema Sggo 1:20.70 201000359 1:20.47 38.62 1:20.47
5. Liam Bresser ZPB H&L Productions 1:17.87 201001279 1:20.88 37.92 1:20.88
6. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:21.98 201101509 1:21.21 39.45 1:21.21
7. Luca Monster ZV Strijen 1:22.24 201100343 1:21.35 38.94 1:21.35
8. Ghalil Lodder Wiekslag 1:18.16 201000711 1:24.55 39.97 1:24.55
9. David van der Valk Wiekslag 1:30.84 201100519 1:28.98 42.96 1:28.98

10. Thomas Blonk Sggo 1:34.65 201100251 1:29.40 42.59 1:29.40
11. Paul Nagtegaal Sggo 1:31.69 201000675 1:30.15 41.75 1:30.15
12. Joost Boers Wiekslag 1:35.54 201000729 1:31.45 43.90 1:31.45
13. Liam van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:34.37 201101123 1:33.15 43.37 1:33.15
14. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 1:35.90 201002171 1:35.16 43.98 1:35.16
15. Tygo Kleij De Duck 1:38.00 201002793 1:38.30 47.65 1:38.30
16. Huib Sijtsma Sggo 1:51.80 201100461 1:52.01 49.30 1:52.01

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
14-5-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abya Buscop Sggo 1:15.50 201100056 1:18.47 38.62 1:18.47
2. Evy v. Nimwegen Sggo 1:17.90 201100168 1:19.85 39.02 1:19.85
3. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:26.51 201100518 1:30.19 41.98 1:30.19
4. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:28.76 201101668 1:31.29 42.66 1:31.29
5. Milou Bellekom Westland Swimming Stars NT 201101506 1:31.59 45.21 1:31.59
6. Evi de Vogel Sggo 1:35.93 201101380 1:33.00 43.78 1:33.00
7. Alicia Bourgonje SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:45.47 201102434 1:33.75 43.55 1:33.75
8. Lotte Verheij Wiekslag 1:35.95 201101476 1:34.40 44.84 1:34.40
9. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:38.41 201100446 1:39.74 46.46 1:39.74

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
14-5-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:14.01 201000178 1:12.10 35.49 1:12.10
2. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:17.46 201002328 1:14.78 36.50 1:14.78
3. Evy de Bonte Sggo 1:17.11 201000220 1:16.63 37.39 1:16.63
4. Marije 't Hart SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:22.71 201002728 1:17.63 36.91 1:17.63
5. Phine Laarman Sggo 1:21.42 201001072 1:18.32 37.96 1:18.32
6. Sophie Bos SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:36.71 201000436 1:23.99 1:23.99
7. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:30.80 201002224 1:24.63 40.21 1:24.63
8. Nienke van Weenen Sggo 1:24.77 201000282 1:24.68 42.09 1:24.68
9. Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:38.21 201001588 1:31.30 44.48 1:31.30

10. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:36.13 201002430 1:34.50 44.68 1:34.50
11. Maud van der Slik Sggo 1:40.31 201000624 1:35.12 45.33 1:35.12
12. Lemya Zaroili ZPB H&L Productions 2:01.29 201002572 2:03.22 55.11 2:03.22

AFGEM Fabienne Pijper Wiekslag 1:44.15 201001586
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 1:43.60 201001272

Programmanr. 14 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
14-5-2022 - 14:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Shahin Lodder Wiekslag 54.16 201201325 55.55
2. Daan Bresser ZPB H&L Productions 1:04.14 201200547 1:05.24
3. Ewan de Geus Sggo 1:05.29 201201485 1:05.79
4. Evan Oostdam Sggo NT 201201415 1:06.76

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

5. Mark van der Schoor ZPB H&L Productions 1:11.25 201201463 1:08.78
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Minioren Circuit 1
Rozenburg, 14-5-2022

Programmanr. 14, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Sven Peeters ZPB H&L Productions 1:12.18 201200627 1:09.44
SR - Mee dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

7. Sven Barel MNC Dordrecht NT 201201555 1:33.02
SL - Het keer- en /of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nora Hillen ZPB H&L Productions 59.46 201201188 56.44
2. Naomi van Os ZPB H&L Productions 1:02.45 201102196 1:00.34
3. Leanne Witte De Duck NT 201102530 1:00.40

SL - Het keer- en /of eindpunt met één hand aangetikt.

4. Luana Matindas MNC Dordrecht 1:12.06 201201668 1:03.01
5. Eva Jongejan Sggo 1:07.64 201200878 1:06.83

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

6. Crystal Hart ZPB H&L Productions 1:20.15 201201652 1:10.27
AFGEM Evy van Kempen Sggo 1:06.79 201200660

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
14-5-2022 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Lucas de Jonge Wiekslag 19.52 201400175 20.24
2. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 21.65 201400115 21.44
3. Tobias Kunnen MNC Dordrecht 22.01 201300445 22.16
4. Mike Groeneweg MNC Dordrecht NT 201300771 23.78
5. Jules Boerema Sggo 27.09 201300249 25.61
6. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars NT 201400151 25.75
7. Timur Ianberdin MNC Dordrecht NT 201400309 28.60
8. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG) 31.48 201500027 29.50

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 22.79 201300602 21.06 FJ 1
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 24.59 201300878 21.06 FJ 2
3. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 21.74 201400208 21.44
4. Meike Sijtsma Sggo NT 201400150 21.95
5. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 22.53 201300876 21.98
6. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond’73 (SG) 34.01 201400380 22.68
7. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 25.94 201300714 23.19
8. Tessa Trouwborst De Duck 24.99 201300864 23.37
9. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 26.14 201400206 26.06

10. June Ruigrok ZPB H&L Productions 25.43 201400402 27.70
11. Floor Colijn MNC Dordrecht 31.67 201400454 28.68
12. Nina Piwinska MNC Dordrecht NT 201301062 30.97

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
14-5-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00.91 201200637 1:05.56
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Minioren Circuit 1
Rozenburg, 14-5-2022

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
14-5-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fien Provily Wiekslag 43.79 201400030 40.99
2. Elise Batist De Duck 44.65 201201174 41.38
3. Kyara Kramer De Duck 42.12 201200650 44.81
4. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond’73 (SG) 44.68 201300702 48.12
5. Tess Jager SCOM/De Zeehond’73 (SG) 54.22 201300370 49.49
6. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond’73 (SG) 51.38 201201208 55.05
7. Evy Kramer De Duck 1:01.97 201300598 59.48

DIS Femke van Leusden MNC Dordrecht 44.35 201300258
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
14-5-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 3:25.08 201000083 3:08.84 46.91 1:35.94 2:31.04 3:08.84
2. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’73 (SG)3:05.03 201100311 3:09.14 41.53 1:32.93 2:27.59 3:09.14
3. Rufus Zorge Sggo 3:27.23 201000443 3:16.17 45.60 1:34.11 2:33.14 3:16.17
4. Luca Monster ZV Strijen 3:17.66 201100343 3:17.08 43.21 1:33.85 2:31.69 3:17.08
5. Liam Bresser ZPB H&L Productions NT 201001279 3:21.03 43.28 1:38.28 2:38.39 3:21.03
6. Ghalil Lodder Wiekslag NT 201000711 3:22.60 45.89 1:37.59 2:34.57 3:22.60
7. Syb Boerema Sggo 3:27.39 201000359 3:34.08 51.05 1:45.27 2:47.31 3:34.08
8. David van der Valk Wiekslag 3:45.03 201100519 3:36.79 53.90 1:51.20 2:51.33 3:36.79
9. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 3:39.71 201101509 3:37.43 49.84 1:46.62 2:51.81 3:37.43

10. Liam van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG)4:43.91 201101123 3:39.05 54.19 1:47.35 2:48.64 3:39.05
11. Joost Boers Wiekslag NT 201000729 3:42.99 53.65 1:48.39 2:53.35 3:42.99
12. Thomas Blonk Sggo 3:58.48 201100251 3:56.63 1:01.02 2:00.43 3:05.19 3:56.63
13. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions NT 201002171 4:15.40 1:02.78 2:10.14 3:19.52 4:15.40
DIS Tygo Kleij De Duck NT 201002793

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., +SC

DIS Paul Nagtegaal Sggo 3:52.62 201000675 55.78
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Huib Sijtsma Sggo NT 201100461
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
14-5-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Abya Buscop Sggo 3:12.74 201100056 3:12.39 45.70 1:33.64 3:12.39
2. Evy v. Nimwegen Sggo 3:18.06 201100168 3:18.92 45.02 1:36.56 2:33.22 3:18.92
3. Lotte Verheij Wiekslag 3:34.08 201101476 3:37.47 51.58 1:44.58 2:45.50 3:37.47
4. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 3:46.13 201100518 3:38.37 49.74 1:46.55 2:47.22 3:38.37
5. Evi de Vogel Sggo NT 201101380 3:41.98 54.56 1:48.98 2:51.56 3:41.98
6. Milou Bellekom Westland Swimming Stars3:51.76 201101506 3:45.68 53.50 1:46.80 2:57.19 3:45.68
7. Isabel Rodriguez Wiekslag 3:45.58 201100446 3:51.57 51.74 1:52.41 2:55.77 3:51.57
8. Alicia Bourgonje SCOM/De Zeehond’73 (SG) NT 201102434 4:08.65 57.02 2:01.16 3:12.25 4:08.65

DIS Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:47.55 201101668 49.57
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Rozenburg, 14-5-2022

Programmanr. 20 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
14-5-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ashley Mercera SCOM/De Zeehond’73 (SG)3:03.08 201000178 3:00.66 43.13 1:30.03 2:20.64 3:00.66
2. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 3:15.18 201002328 3:05.96 40.46 1:30.46 2:22.51 3:05.96
3. Evy de Bonte Sggo 3:11.51 201000220 3:15.09 48.92 1:33.44 2:29.75 3:15.09
4. Phine Laarman Sggo 3:20.47 201001072 3:15.59 44.20 1:37.24 2:32.88 3:15.59
5. Marije 't Hart SCOM/De Zeehond’73 (SG)3:20.64 201002728 3:15.99 46.46 1:39.08 2:33.79 3:15.99
6. Sophie Bos SCOM/De Zeehond’73 (SG)3:51.17 201000436 3:21.30 47.73 1:40.94 2:37.42 3:21.30
7. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars3:28.22 201002224 3:29.73 49.06 1:42.93 2:40.53 3:29.73
8. Nienke van Weenen Sggo 3:27.82 201000282 3:35.51 52.20 1:43.07 2:46.70 3:35.51
9. Rosalie Zonneveld Wiekslag NT 201001588 3:44.84 55.06 1:52.74 2:52.72 3:44.84

10. Tessa Hartman Westland Swimming Stars3:48.11 201002430 3:50.79 54.51 1:55.09 2:58.34 3:50.79
11. Maud van der Slik Sggo NT 201000624 3:53.21 59.18 1:59.64 3:04.78 3:53.21
12. Lemya Zaroili ZPB H&L Productions NT 201002572 4:47.96 1:13.07 2:22.55 3:43.59 4:47.96

AFGEM Fabienne Pijper Wiekslag NT 201001586
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201001272

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
14-5-2022 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 1:50.23 1:49.53
Dewi van de Pas 14 55.56 Lasse Hogendoorn 14 53.97
Jorinde Winkelhorst 13 Nikki de Raadt 13

DIS MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Leia Van den Boogaard 14 1:02.45 Dominique Forschelen 13
Mike Groeneweg 13 Floor Colijn 14

DIS MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Femke van Leusden 13 1:09.63 Tobias Kunnen 13
Nina Piwinska 13 Timur Ianberdin 14


